
Číslo smlouvy objednatele: 103/OI-Sl/24-Za 

Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 

SMLOUVA 
na provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského 
kraje v provozu z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů. 

I. 

Smluvní strany 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 
Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 

Zastoupena:                      – ředitel organizace 
IČO: 00095711 
DIČ: CZ 00095711 

Zapsán v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy a realizace: 

                                                       

                                         

(dále jen „objednatel“) 

RSE Project s.r.o. 
se sídlem: Ruská 83/24, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
zastoupena:                   , jednatel společnosti 

IČO: 29398266 
DIČ: CZ 29398266 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-1853910297/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č.38874 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a to podle ustanovení § 2586 

a násl. občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním 

účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 

potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 

oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 



Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 
  

2 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění dle této smlouvy není plněním nemožným 

a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

7. Účelem smlouvy je upřesnění základních představ objednatele o koncepci řešení 
stavebního záměru a vytvoření komplexního podkladu pro přípravu stavby, na jehož 

základě bude následně možné zpracovat v souladu s příslušnými právními předpisy 
projektovou dokumentaci stavby. 

III. 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele dílo – Provedení a vypracování 
posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu z hlediska 

bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů, a to v rozsahu 
stanoveném zadávací dokumentací k veřejné zakázce č. 103/OI-Sl/24-Za, která 
předcházela uzavření této smlouvy. Předmětem zakázky je celkem 106 staveb, délky 

295,282 km v rámci jednotlivých částí:   
 

část A – Bruntál: 

- 25 staveb, délka 102,195 km v okrese Bruntál (spádová oblast střediska Bruntál). 

část D – Nový Jičín: 

- 18 staveb, délka 44,166 km v okrese Nový Jičín (spádová oblast střediska Nový Jičín).  

část E – Opava: 

- 30 staveb, délka 105,112 km v okrese Opava (spádová oblast střediska Opava).  

vše dle přílohy č. 1 této smlouvy; (dodavatelé uvedou příslušnou část/části, na kterou 

podávají nabídku) 

 

Rozsah a upřesnění technických požadavků na provedení a vypracování posouzení 
úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu z hlediska 

bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů.:  

 Předmět zakázky bude proveden a zpracován v rozsahu ustanovení § 18m zákona 
13/1997 Sb. v platném znění, v návaznosti na § 7b vyhlášky č. 104/1997 Sb. a její 
přílohu č. 12. 
 

 Posouzení bude provedeno na základě prohlídky skutečného stavu pozemní 
komunikace provedené na místě nebo prostřednictvím elektronického záznamu 
zobrazujícího pozemní komunikaci nebo její parametry a informací o úsecích pozemních 

komunikací podléhajících posuzování bezpečnosti, jež jsou v provozu déle než 3 roky, 
s vysokým počtem dopravních nehod, při nichž došlo k usmrcení nebo těžké újmě na 
zdraví, v poměru k intenzitě provozu na pozemní komunikaci. 

 

 Bude vypracována zpráva obsahující souhrnný popis provedeného posouzení a 
hodnocení posuzovaných úseků pozemních komunikací. Posuzované úseky pozemních 
komunikací budou vyhodnoceny z hlediska rizika dopravních nehod a z hlediska 
závažnosti jejich dopadů jako úseky pozemních komunikací s vysokou, střední nebo 

nízkou úrovní bezpečnosti. 



Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 

3 

 Před zahájením samotných prací bude svolán vstupní výrobní výbor na ředitelství 
SSMSK v Ostravě, kde bude nastaven postup/harmonogram provádění prohlídek. Toto 
jednání bude provedeno  za přítomnosti zhotovitele, zástupce technicko-správního 

úseku střediska a zástupce technicko-provozního úseku ředitelství. 

 Výsledky prohlídky a závěrečná zpráva budou vždy projednány se zástupcem technicko-
správního úseku střediska a zástupce technicko-provozního úseku ředitelství. 

 Zprávy obsahující souhrnný popis provedeného posouzení a hodnocení každého 
posuzovaného úseku pozemních komunikací budou obsahovat textovou část a 

fotodokumentaci. Budou předány ve třech tištěných vyhotoveních a v digitální podobě 
na elektronických nosičích ve formátech PDF a JPG. O projednání a předání bude 
proveden zápis ze strany zhotovitele, který bude podepsán zástupcem technicko-

správního úseku střediska, zástupcem technicko-provozního úseku ředitelství a 
technicko-provozním náměstkem. 

2. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené práce. 

Změny ovlivňující zvýšení případně snížení objemu prací, ceny za dílo, a ovlivňující původně 
sjednaný termín dokončení díla budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 

3. Objednatel se zavazuje při provádění díla účinně spolupracovat, v dohodnuté době dílo 

převzít a zaplatit cenu za jeho provedení. 

4. Počet měrných jednotek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy je množství podle předpokladu 
rozsahu prováděných prací. V žádném případě je nelze považovat za přesné množství 

měrných jednotek, které objednatel požaduje provést. Zhotovitel nemá právo požadovat 
provedení změny měrných jednotek uvedených v příloze č. 1. V příloze č. 1 je uvedeno 
pouze takové množství měrných jednotek, ke kterému se vztahuje cena vzniklá oceněním 
zhotovitele. Ke změně množství počtu měrných jednotek může dojít. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel je povinen provést (tj. dokončit a předat objednateli) dílo v termínu: 

do 30.09.2024. 

2. Předání vyhotoveného díla bude provedeno osobně v sídle objednatele. 

V. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla dle čl. II. této smlouvy je stanovena na základě nabídkové ceny 
zhotovitele, a to ve výši: 

A) BRUNTÁL 

Provedení 
posouzení 

PK a 
vypracování 

zprávy 

P.č. 
Název stavby 

Délka 
posuz. 
úseku v 

km 

Cena 

Cena bez 
DPH 

DPH 
Cena vč. 

DPH 

1 Sil. III/37020; Malá Štáhle - Dolní 
Moravice 

4,566                         
2 Sil. II/445; Dolní Moravice - Heřmanovice 3,686                         
3 Sil. II/457; Petrovice - Arnultovice 5,146                         



Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 

4 

4 Sil. II/445; Rýmařov - Ondřejov I.stavba 0,627                        
5 Sil. II/449; Rýmařov - Ondřejov I.stavba 6,445                          
6 Sil. II/453; Heřmanovice - Holčovice 1. 

část 
2,506                        

7 Sil. II/453; Heřmanovice - Holčovice - 
Město Albrechtice 2. část 

1,192                        
8 Sil. II/450; Bruntál – Vrbno p. Pradědem 0,565                        
9 Sil. II/451; Bruntál – Vrbno p. Pradědem 2,423                        
10 Sil. II/452; Bruntál – Vrbno p. Pradědem 8,129                           
11 Sil. II/452; Bruntál – Vrbno p. Pradědem 3,996                         
12 Sil. II/457; Arnultovice - Vysoká 2,078                        
13 Sil. II/440; Albrechtice u Rýmař – Vajglov 3,483                         
14 Sil. II/445; Ondřejov – Stránské 4,363                         
15 Sil. II/451; Karlovice – Kunov 9,735                           
16 Sil. II/459; Krnov – Lichnov 6,454                          
17 Sil. II/370; Rýmařov - hr. Ol.kraje 8,107                           
18 Sil. II/445; Rýmařov - Dolní Moravice 6,157                          
19 Sil. III/4588; Brantice – Radim – Krasov 4,197                         
20 Sil. II/449; Rýmařov – Ondřejov II.stavba 3,513                         
21 Sil. II/457; Petrovice – hr. Ol. kraje 3,783                         
22 Sil. II/452; Bruntál – Mezina 2,143                        
23 Sil. II/442; Staré Heřminovy – hr. okr. OP 1,146                        
24 Sil. II/445; Heřmanovice – hr. Ol. kraje 2,508                        
25 Sil. II/457; Sádek – Osoblaha – hr. PL 5,247                         

Celkem 102,195 154540,00 32453,40 186993,40 

D) NOVÝ JIČÍN 

Provedení 
posouzení 

PK a 
vypracování 

zprávy 

P.č. 
Název stavby 

Délka 
posuz. 
úseku v 

km 

Cena 

Cena bez 
DPH 

DPH 
Cena vč. 

DPH 

1 Sil. III/04734; Odry - Kunín 2,372                        
2 Sil. II/483; Hodslavice - Bordovice 3,345                         
3 Sil. II/442; Heřmánky - Jakubčovice 0,972                        
4 Sil. III/04734; Odry - Kunín 1,853                        
5 Sil. II/441; Odry - Kunín 2,454                        
6 Sil. III/4806; Petřvald - Hájov 3,235                         
7 Sil. III/483; Bordovice – Frenštát p.R. 2,637                        
8 Sil. II/464; Studénka okr. křiž. 0,010                        
9 Sil. II/464; Studénka - Mošnov 4,400                         
10 Sil. II/482; Rybí - Kopřivnice 3,915                         
11 Sil. II/4848; Frenštát p.R. - Tichá 2,133                        
12 Sil. III/46428; Studénka - Kunín 0,189                        
13 Sil. III/46428; Studénka - Kunín 1,526                        
14 Sil. III/46428; Studénka - Kunín 2,613                        
15 Sil. III/4809; Mošnov 1,794                        
16 Sil. II/441; Jakubčovice - Odry 3,779                         
17 Sil. II/464; hr.okr.OP - Bílovec 2,927                        
18 Sil. II/442; hr.okr. OP - Jakubčovice 4,012                         

Celkem 44,166 83170,00 17465,70 100635,70 



Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 

5 

E) OPAVA 

Provedení 
posouzení 

PK a 
vypracování 

zprávy 

P.č. 
Název stavby 

Délka 
posuz. 
úseku v 

km 

Cena 

Cena bez 
DPH 

DPH 
Cena vč. 

DPH 

1 Sil. II/443; Budišov n. B. - Svatoňovice 2,679                        

2 Sil. III/4405; hr.okr. OP - Budišov n. B. 3,533                         

3 Sil. II/442; Bohdanovice - Hořejší Kunčice 2,200                        

4 Sil. II/442; Vítkov - hr.okr. NJ 4,858                         

5 Sil. II/462; Větřkovice – Jelenice I.stavba 1,308                        

6 Sil. II/463; Skřipov 6,434                          

7 Sil. III/4648; Hradec n.Mor. - Kyjovice 8,843                           

8 Sil. II/462; Větřkovice – Jelenice II.stavba 2,443                        

9 Sil. II/467; Sudice - Třebom 2,982                        

10 Sil. III/44327; Staré Lublice - Nové Lublice 2,829                        

11 Sil. II/44330; Melč – Moravice 2,803                        

12 Sil. II/460; Brumovice – Velké Heraltice 3,897                         

13 Sil. III/4609; Opava – Bratříkovice - hr.okr. 10,245                           

14 Sil. II/461; Slavkov – Kylešovice 1,402                        

15 Sil. II/466; Rohov – Píšť 6,755                          

16 Sil. II/467; Třebom – hranice PL Kietrz 1,412                        

17 Sil. II/469; Děhylov – Hlučín – Hať – 
hranice PL 

1,118                        

18 Sil. III/44334; Žimrovice – Domorad.– 
Melč 

5,121                         

19 Sil. II/461; Přeložka II/461 - Opava jižní 
obchvat 

3,476                         

20 Sil. II/464; Kylešovice – Raduň – 
Hlubočec 

6,669                          

21 Sil. III/04613; Sciborzyce Wielkie – 
Hněvošice 

0,471                        

22 Sil. II/467; Štítina – Kravaře – 
Štěpánkovice - Kobeřice 

3,388                         

23 Sil. III/4673; Štítina – Háj – Dobroslavice – 
Děhylov 

6,797                          

24 Sil. III/44331; Pilný Mlýn 3,557                         

25 Sil. III/4426; Zálužné – Staré Těchanovice 2,097                        

26 Sil. II/443; Zálužné – Staré Těchanovice 0,721                        

27 Sil. III/4621; Zálužné – Staré Těchanovice 1,205                        

28 Sil. II/462; Vítkov – Větřkovice 3,401                         

29 Sil. II/442; Bohdanovice – hr. okr. Bruntál 2,061                        

30 Sil. II/442; Vítkov-průtah 0,407                        

Celkem 105,112 172320,00 36187,20 208507,20 

C E L K E M 

Provedení 
posouzení 

PK a 
vypracování 

zprávy 

Celková délka posuzovaných 
úseků v km 

Celková cena 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Celkem 251,473 
410 030,00 86 106,30 496 136,30 



Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 
  

6 

 

2. Cena je dohodnuta jako pevná a nejvýše přípustná, platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

3. Zálohové platby nejsou sjednány. 

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitost 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění (dále jen označena 
„faktura“). 

5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena 30 kalendářních dnů po jejich doručení 

objednateli.  

6. Zhotovitel je ve smyslu § 2, písm. e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 

 nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena 

 budou-li vyúčtována práce, které zhotovitel neprovedl 

 bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši 

 budou-li ve zjišťovacím protokolu chybně uvedené položky, či jejich ocenění. 

8. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení, druhá smluvní strana provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí.li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené 

faktury. 

9. Doručení se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby nebo doručenkou 
prostřednictvím pošty. 

10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu objednatele. 

11. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem na 
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této smlouvy. 

12. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

13. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 

ve výši 0,2 % z dlužné částky, za každý i započatý den prodlení. 

14. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

15. Splatnost částek sankčních ujednání je 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury). 



Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 
  

7 

VI. 

Provádění díla 

1. Zprávy obsahující souhrnný popis provedeného posouzení a hodnocení každého 

posuzovaného úseku pozemních komunikací budou obsahovat textovou část a 

fotodokumentaci. Budou předány ve třech tištěných vyhotoveních a v digitální podobě na 
elektronických nosičích ve formátech PDF a JPG. 

 

VII. 
Sankce vůči Rusku a Bělorusku  

1.  Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou 

přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální 
finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o 
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 

na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních 
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na 
tzv. sankčních seznamech  (dle příloh č. 1 obou nařízení).  

1. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného 
významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.  

2. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, 

které mohou mít vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. 
Zhotovitel je současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost 
pro případné ověření pravdivosti těchto informací.  

3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn 
odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících 
ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti 

nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této 
smlouvy.  

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.  

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců. 

2. V případě zrušení smlouvy ze strany objednatele, zaplatí objednatel zhotoviteli 
prokazatelné náklady již vzniklé plněním díla. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 

5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná běžet následujícím dnem po doručení zhotoviteli. 

6. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil 
a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná 

práva a povinnosti. 



Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 

8 

7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

smlouvy třetí osobě. 

8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. 

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení 

odmítne či jinak znemožní. 

11. Osoby podepisující tuto smlouvu podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem převzetí podepsané smlouvy zhotovitelem., 

14. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a 
dodatků. 

15. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 
Případně je smlouva uzavírána elektronicky. 

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že se 

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

17. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 

právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách www.ssmsk.cz 

18. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1: 

Seznam staveb 

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ: 

               
Obchodně-investiční náměstek 

http://www.ssmsk.cz/


Smlouva o dílo: Provedení a vypracování posouzení úseků silnic II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v provozu 
z hlediska bezpečnosti, rizika dopravních nehod a závažnosti jejich dopadů 

9 

V Ostravě dne 18.04.2024  V Ostravě dne 16.04.2024 

za objednatele 
                     

ředitel organizace 

                   
jednatel společnosti 



Bruntál

rok silnice název staničení v extravilánu (km)
délka v 
extravilánu (km)

2005-2006 III/37020 Malá Štáhle - Dolní Moravice 0,000-4,566 4,566
2005-2006 II/445 Dolní Moravice - Heřmanovice 34,920-37,484; 41,678-42,800 3,686
2005-2006 II/457 Petrovice - Arnultovice 51,823-55,606; 65,025-66,388 5,146

2006 II/445 Rýmařov - Ondřejov I.stavba 26,380-27,007 0,627

2006 II/449 Rýmařov - Ondřejov I.stavba 0,000-0,282; 4,902-11,400 6,445

2006 II/453 Heřmanovice - Holčovice 1. část 25,444-27,950 2,506

2006 II/453
Heřmanovice - Holčovice - Město 
Albrechtice 2. část

27,950-29,142 1,192

2008 II/450 Bruntál – Vrbno p. Pradědem 0,759-1,324 0,565
2008 II/451 Bruntál – Vrbno p. Pradědem 9,527-11,950 2,423
2008 II/452 Bruntál – Vrbno p. Pradědem 9,354-17,273; 17,954-18,164 8,129

2008 II/452 Bruntál – Vrbno p. Pradědem 18,164-18,664; 20,6-24,096 3,996

2008 II/457 Arnultovice - Vysoká 65,025-67,103 2,078

2012 II/440 Albrechtice u Rýmařova – Vajglov 0,000-1,644; 3,274-5,113 3,483

2012 II/445 Ondřejov – Stránské 21,830-22,586; 22,773-26,380 4,363

2012 II/451 Karlovice – Kunov 11,959-12,494; 14,504-20,304; 20,710-24,110 9,735

2012 II/459 Krnov – Lichnov 1,705-4,511; 5,002-8,650 6,454

2013 II/370 Rýmařov - hr. Olomouckého kraje
17,122-20,275; 20,720-22,786; 23,926-24,222; 
25,152-27,744

8,107

2013 II/445 Rýmařov - Dolní Moravice 28,339-33,516; 33,940-34,920 6,157
2013 III/4588 Brantice – Radim – Krasov 0,000-1,800; 3,199-5,596 4,197
2014 II/449 Rýmařov – Ondřejov II.stavba 1,724-4,902; 8,383-8,718 3,513

2014 II/457 Petrovice – hr. Olomouckého kraje 51,823-55,606 3,783

2015 II/452 Bruntál – Mezina 26,416-27,934; 28,200- 28,825 2,143
2019 II/442 Staré Heřminovy – hr. okr. OP 4,160-5,306 1,146

2019 II/445
Heřmanovice – hr. Olomouckého 
kraje

63,300-65,808 2,508

2019 II/457 Sádek – Osoblaha – hr. PL 71,350-76,427; 77,810 - 77,980 5,247
extravilán celkem (m) 102,195

                                                  Příloha č.1 ke Smlouvě: Seznam staveb



Nový Jičín

rok silnice název staničení v extravilánu (km) délka v extravilánu (km)

2005-2006 III/04734 Odry - Kunín 0,000-0,210; 3,117-4,499; 6,147-6,927 2,372
2005-2006 II/483 Hodslavice - Bordovice 1,073-1,200; 1,643-2,195; 4,039-6,042; 9,262-9,925 3,345
2005-2006 II/442 Heřmánky - Jakubčovice 37,897-38,869 0,972

2008 III/04734 Odry - Kunín 6,927-8,780 1,853
2008 II/441 Odry - Kunín 33,878-36,332 2,454
2008 III/4806 Petřvald - Hájov 0,445-2,306; 6,573-7,947 3,235
2008 III/483 Bordovice – Frenštát p.R. 11,823-14,460 2,637
2008 II/464 Studénka okr. křiž. 29,751-29,761 0,010
2010 II/464 Studénka - Mošnov 31,853-36,253 4,400
2012 II/482 Rybí - Kopřivnice 0,032-1,421; 3,382-4,726; 5,701-6,282; 6,658-7,259 3,915
2013 II/4848 Frenštát p.R. - Tichá 14,925-15,553; 17,33-18,835 2,133
2015 III/46428 Studénka - Kunín 3,511-3,700 0,189
2015 III/46428 Studénka - Kunín 6,865-8,391 1,526
2015 III/46428 Studénka - Kunín 0,000-2,613 2,613
2017 III/4809 Mošnov 0,000-1,794 1,794
2018 II/441 Jakubčovice - Odry 28,741-32,520 3,779
2018 II/464 hr.okr.OP - Bílovec 16,248-17,568; 18,345-19,952 2,927
2019 II/442 hr.okr. OP - Jakubčovice 33,921-36,961; 37,897-38,869 4,012

extravilán celkem (m) 44,166



Opava

rok silnice název staničení v extravilánu (km) délka v extravilánu (km)
2004 II/443 Budišov n. B. - Svatoňovice 12,141-14,820 2,679
2004 III/4405 hr.okr. OP - Budišov n. B. 2,140-3,721; 6,871-8,823 3,533
2005 II/442 Bohdanovice - Hořejší Kunčice 8,790-9,290; 10,900-12,600 2,200
2005 II/442 Vítkov - hr.okr. NJ 29,063-33,921 4,858
2006 II/462 Větřkovice – Jelenice I.stavba 4,678-5,986 1,308
2006 II/463 Skřipov 0,100-2,000; 2,750-7,284 6,434
2006 III/4648 Hradec n.Mor. - Kyjovice 0,557-1,600; 5,553-8,875; 9,519-11,196; 12,399-15,200 8,843
2007 II/462 Větřkovice – Jelenice II.stavba 5,986-8,429 2,443
2007 II/467 Sudice - Třebom 11,198-14,180 2,982
2007 III/44327 Staré Lublice - Nové Lublice 4,579-5,867; 7,491-9,032 2,829
2008 II/44330 Melč – Moravice 0,308-2,288; 3,260-4,083 2,803
2008 II/460 Brumovice – Velké Heraltice 5,657-9,554 3,897

2008 III/4609 Opava – Bratříkovice - hr.okr.
1,321-3,345; 3,533-4,245; 5,875-7,538; 8,030-10,776; 
11,685-14,009; 14,656-15,432 10,245

2008 II/461 Slavkov – Kylešovice 0,147-0,557; 0,807-0,989; 2,339-3,149 1,402
2008 II/466 Rohov – Píšť 0,935-1,885; 2,619-4,428; 6,091-10,087 6,755
2010 II/467 Třebom – hranice PL Kietrz 15,393-16,805 1,412
2010 II/469 Děhylov – Hlučín – Hať – hranice PL 5,672-6,730; 18,053-18,113 1,118
2012 III/44334 Žimrovice – Domoradovice – Melč 3,721-5,237; 6,589-10,194 5,121
2012 II/461 Přeložka II/461 - Opava jižní obchvat 3,575-5,354; 5,664-7,361 3,476
2012 II/464 Kylešovice – Raduň – Hlubočec 3,795-5,577; 6,875-8,878; 10,147-13,031 6,669
2014 III/04613 Sciborzyce Wielkie – Hněvošice 0,299-0,770 0,471

2014 II/467
Štítina – Kravaře – Štěpánkovice - 
Kobeřice 1,429-2,159; 4,840-6,142; 7,910-9,284 3,388

2014 III/4673 Štítina – Háj – Dobroslavice – Děhylov
0,784-1,319; 2,122-2,746; 3,413-4,204; 7,496-10,713; 
11,618-13,248 6,797

2015 III/44331 Pilný Mlýn 0,357-1,872; 4,192-4,383; 5,099-6,950 3,557
2015 III/4426 Zálužné – Staré Těchanovice 0,276-2,373 2,097
2015 II/443 Zálužné – Staré Těchanovice 19,339-20,060 0,721
2015 III/4621 Zálužné – Staré Těchanovice 4,233-4,312; 4,963-6,089 1,205
2015 II/462 Vítkov – Větřkovice 1,277-4,678 3,401
2018 II/442 Bohdanovice – hr. okr. Bruntál 5,315-7,376 2,061
2018 II/442 Vítkov-průtah 26,500-26,907 0,407

extravilán celkem (m) 105,112


		2024-04-17T10:07:17+0200
	Ing. Roman Kopřiva


		2024-04-18T12:12:35+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2024-04-18T12:22:48+0200
	Ing. Marek Melichárek


		2024-04-18T12:30:11+0200
	Ing. Tomáš Böhm




